МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2014                                                д.Вавиловка                                                № 74

	О внесении изменений в постановление № 105 от 30.09.2013 года «Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

	На основании технической документации на автомобильные дороги общего пользования местного значения, в соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление № 105 от 30.09.2013 года «Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», согласно Приложению 1.
2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» в части автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3. Обнародовать Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования « Вавиловское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Вавиловского сельского поселения

	П.А.Иванов

Приложение 1

к Постановлению

от 04.12. 2014 г. № 74
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяженность,

(м)

	 д.Вавиловка

	1
	Автомобильная дорога д.Вавиловка
	8456

	Итого:
	8456

	д.Сухое

	1
	Автомобильная дорога д.Сухое
	3156

	Итого:
	3156

	с.Подольск

	1
	ул.Рабочая
	300

	2
	ул.Центральная
	2700

	3
	ул.Школьная
	500

	4
	ул.Набережная
	300

	Итого:
	3800

	Всего по поселению:
	15412